Objednavka ¢.: 1161200373

Odbératel: UNIVERZITA KARLOVA PID:
PRIRODOVEDECKA FAKULTA Smlouva:
Albertov 6
128 43 PRAHA 2 Cislo uctu: XXXXXXX
Cesko Penézni tstav:
DIC: CZ00216208
IC: 00216208 Dodavatel:
N IC: 00216224 DIC:CZ00216224
Konec¢ny piijemce:
311200 Katedra botaniky Masarykova univerzita
Kamenice 753/5
625 00 Brno
XXXXXXX Platnost objednavky do: | 31.12.2016 |
E-mail: xxxxxxx
Misto dodani: Termin dodani: |  30.11.2016 |
Zptisob dopravy: Format Ghrady: Piikazem
Dodaci podminky: Termin uhrady:
DODEJTE:
PoloZkovy rozpis:
|Poloz'ka
Mrosstvi | MJ | Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
MiSeq v2 300 cycles 2,00 ks 37 098,00 74 196,00 CZK

Celkem:

74 196,00 CZK

Predpokladand cena celkem (bez DPH):
Datum vystaveni: 16.11.2016

Vystavil: XXXXXXX

74 196,00 CZK

Razitko, podpis

Informace pro dodavatele:

V piipadé prodleni dodavatele s dodanim objednaného plnéni ma objednatel pravo odstoupit od této objednavky. NavysSeni ceny je mozné pouze po
pisemném odsouhlaseni objednatele. Dodavatel vystavi fakturu az po dodani objednaného plnéni. Objednatel neproplati fakturu, ktera nebude obsahovat ¢islo
této objednavky a nebude mit nalezitosti danového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnti od doruceni objednateli.

Pokud je pfedmétem plnéni spotiebni zbozi, poskytuje dodavatel zaruku za jakost v minimalni délce 24 mésict s odstranénim zaru¢ni vady do 30 dni od
nahlaseni zaru¢ni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétni pfipad sjednana jina lhita pro odstranéni vady. Zaruka se nevztahuje na rychle
opotiebitelné soucasti ani na spotfebni material. Je vylouceno pfijeti této objednavky ze strany dodavatele s dodatkem ¢i odchylkou.

Interni udaje objednatele:

311200 Katedra botaniky / xxxxxxx/ 11-Hlavni &innost - zdaiiovana Denik:1/ NEINVESTICE + VYNOSY




From: xxxxxxx@natur.cuni.cz] xxxxxxx

Sent: Wednesday, November 16, 2016 2:27 PM
To: xxxxxxx@ceitec.muni.cz>

Subject: RE: platba dvou MiSeq runu

Dobry den,

potvrzuji, ze beru na vedomi nasledujici:

Tato objednévka nabyva Gcinnosti dnem jejiho zverejneni v Registru smluv podle zakona c. 340/2015 Sh. v
platném zneni.

Objednatel bere na vedomi pravni povinnost dodavatele zverejnit tuto smlouvu/objednavku podle zakona c.
340/2015 Sb. v registru smluv a prohladuje, Ze Udaje uvedené v objednavce nejsou obchodnim tajemstvim.

S pozdravem,

XXXXXXX
Department of Botany
Faculty of Science, Charles University

Benatska 2
CZ 128 01 Praha (Prague)
Czech Republic

tel +xxxxxxx (office)
+xxxxxxx (lab)
fax +xXxxxxxx

> Od: xxxxxxx@ceitec.muni.cz] > Odeslano: 16. listopadu 2016 14:25
> Komu: XXXXXXX

> Predmet: RE: platba dvou MiSeq runu

>

> Dobry den,

>

> potvrzujeme timto prijeti objednavky a souhlasime s poskytnutim

> sekvenacnich sluzeb za podminek uvedenych v objednévce.

>

> Vzhledem ke skutecnosti, Ze objednavka prevysuje castku 50 tis., je
> nutné

ji

> zverejnit v registru smluv spolu s VaSim odsouhlasenim nize uvedeného.
>
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Objednavka ¢.: 1161200373

Odbératel: UNIVERZITA KARLOVA

PRIRODOVEDECKA FAKULTA

Albertov 6
128 43 PRAHA 2
Cesko

DIC: CZ00216208
IC: 00216208

Kone¢ny piijemce:

Dodavatel:

IC: 00216224

PID:

Smlouva:

Cislo uétu: 38533021/0100 - BEZNY UCE

PenéZni Gstav: Komer¢ni banka, a.s.

DIC:CZ00216224

311200 Katedra botaniky

Masarykova univerzita

Kamenice 753/5
625 00 Brno
Fér Tomas Mgr. Ph.D.(3150347618) Platnost objednévky do: | 3122016
E-mail: tomas.fer@natur.cuni.cz ; o
Misto dodani: Termin dodani: | 30.11.2016
Zpisob dopravy: Format uhrady: Ptikazem
Dodaci podminky: Termin ahrady:
DODEJTE:
PoloZkovy rozpis:
|Poloz'ka
Mrosstvi | MJ | CenaMibezDPH | Celkem bez DPH
MiSeq v2 300 cycles 2,00 ks 37 098,00 74 196,00 CZK

Celkem:

74 196,00 CZK

Piedpokladand cena celkem (bez DPH):

Datum vystaveni: 16.11.2016

Vystavil: Megr. Fér Tomas Ph.D.

74 196,00 CZK

Razitko, podpis

Informace pro dodavatele:

V piipadé prodleni dodavatele s dodanim objednaného plnéni ma objednatel pravo odstoupit od této objednavky. NavysSeni ceny je mozné pouze po

pisemném odsouhlaseni objednatele. Dodavatel vystavi fakturu az po dodani objednaného plnéni. Objednatel neproplati fakturu, ktera nebude obsahovat ¢islo

této objednavky a nebude mit nalezitosti danového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnti od doruceni objednateli.

Pokud je pfedmétem plnéni spotiebni zbozi, poskytuje dodavatel zaruku za jakost v minimalni délce 24 mésict s odstranénim zaru¢ni vady do 30 dni od

nahlaseni zaru¢ni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétni pfipad sjednana jina lhita pro odstranéni vady. Zaruka se nevztahuje na rychle
opotiebitelné soucasti ani na spotfebni material. Je vylouceno pfijeti této objednavky ze strany dodavatele s dodatkem ¢i odchylkou.

Interni Gidaje objednatele:

311200 Katedra botaniky / 242 / 201297 Marhold / 11-Hlavni ¢innost - zdafiovana Denik:1 / NEINVESTICE + VYNOSY







> Prosim, potvrdte, Ze berete na vedomi nasledujici:

> Tato objednavka nabyva ucinnosti dnem jejiho zverejneni v Registru
> smluv podle zakona c. 340/2015 Sh. v platném zneni.

> Objednatel bere na vedomi pravni povinnost dodavatele zverejnit tuto
> smlouvu/objednavku podle zakona c. 340/2015 Sh. v registru smluv a
> prohladuje, Ze Udaje uvedené v objednéavce nejsou obchodnim tajemstvim.
>

> Dekuji.

>

> S pozdravem,

>

> xxxxxxx| CEITEC

> Core Facilities manager | ManaZerka sdilenych laboratori

>

> Phone: XXxXXxx

> GMS: XXXXXXX

> e-mail: xxxxxxx

>

> CEITEC - Central European Institute of Technology Masaryk University
> Kamenice 753/5, Bld. A35

> 625 00 Brno, Czech Republic

> Www.ceitec.eu

>

>

>

> We are creating a centre of scientific excellence whose results will
contribute

> to the improvement of quality of life and human health.

>

>

>

>

> From: xxxxxxx >

Sent: Wednesday, November 16, 2016 1:29 PM

> T0O: XXXXXXX

> Subject: platba dvou MiSeq runu

>

> Dobry den,

> prikladam objednavku na 2 MiSeq runy. Take prikladam podepsany formular.
> Prosim o zaslani faktury. Mockrat dekuiji.

> S pozdravem,

> XXXXXXX
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